

**TARIFA exclusiva cliente : LARES**

**Precios : vigor desde 17/2/2025 hasta nuevo aviso**

CODIGO	DESCRIPCION ARTICULO	Udes. Caja	Udad. Fact.	Udad Venta	Peso Udad	Peso Caja	EAN	Precio Neto	Coste € Ración
<b>JAMON CURADO BLANCO</b>									
8312	CENTRO GR CF HOSTELERIA.	2	K	CAJ	4,000	8,00	8410320083126	10,250	
<b>LOMO</b>									
1500	LOMO EXTRA BLANCO NAVIDUL 2 UN.	2	K	CAJ	1,600	3,20	8410320115001	12,250	
<b>CHORIZO</b>									
22965	CHORIZO CULAR GRAN SELECCION CJ 2UDS	2	K	CAJ	1,150	2,30	8410320229654	9,350	
31113	CHO REV DELI 80 (2 UDS/CAJA)	2	K	CAJ	1,800	3,60	8410229010568	6,390	
8630	CHORIZO EX.L/1K. F.SERVICE	2	K	CAJ	1,000	2,00	8410320086301	7,400	
11501	CHORIZO EXTRA REVILLA 250G PUEBLO	12	U	CAJ	0,250	3,00	8410229815163	2,200	
<b>SALAMI</b>									
35641	SALAMI GIGANTE CAMPOFRIO 2PIECES	2	K	CAJ	1,900	3,80	8410320356411	6,080	
<b>SALCHICHON</b>									
22966	SALCHICHON CULAR GRAN SELECCION CJ 2UDS	2	K	CAJ	1,150	2,30	8410320229661	9,210	
34791	SALCHICHON GRAN SERRANO CF 2UD	2	K	CAJ	1,800	3,60	8410320001311	6,500	
8631	SALCH.EXTRA L/1KG. F.SERVICE	2	K	CAJ	1,000	2,00	8410320086318	7,400	
<b>JAMON COCIDO</b>									
205	JAMON COCIDO EXTRA CAMPOFRIO	1	K	CAJ	7,600	7,60	8410320040501	6,460	
34969	JAMON COCIDO EN SU JUGO S/CORTEZA	1	K	CAJ	5,400	5,40	8410320349697	5,070	
26299	JAMON COCIDO EXTRA RED.SAL CUIDATE+	1	K	CAJ	5,400	5,40	5601119241763	6,250	
28691	JAMON COCIDO TODOSABOR 11x11	2	K	CAJ	4,000	8,00	8410320264143	4,670	
23017	LACON ASADO Y AHUMADO NAVIDUL	1	K	CAJ	8,000	8,00	8410320230179	5,490	
38032	JAMON COCIDO REDUCIDO SAL LONCHA FS 500G	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320380324	3,230	
38114	JAMON COCIDO FS 500G CJ*6	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320381147	3,180	
<b>FIAMBRE YORK 11X11</b>									
26215	FIAMBRE SANDWICH F.S	2	K	CAJ	4,000	8,00	8410320115384	3,700	
728	FIAMBRE DE PALETA COCIDA SANDWICH	2	K	CAJ	4,000	8,00	8410320403610	3,800	
<b>MORTADELAS Y FIAMBRES</b>									
26074	MORTADELA CLASICA CAMPOFRIO 3,5 KG	2	K	CAJ	3,500	7,00	8410320260749	3,190	
26073	CHOPPED PORK CAMPOFRIO 3,5 KG	2	K	CAJ	3,500	7,00	8410320260732	2,880	
26076	CHOPPED BEEF CAMPOFRIO 3,5 KG	2	K	CAJ	3,500	7,00	8410320260763	2,980	
25479	CHOPPED DE PAVO 3 KG PF	2	K	CAJ	3,000	6,00	8410320254793	3,340	
<b>PAVO - POLLO</b>									
26309	MAXIPECHUGA PAVO BD	1	K	CAJ	5,300	5,30	8410320263092	6,000	
26294	PECHUGA PAVO RED.SAL BRASEAD. 4KG CDT+	1	K	CAJ	4,000	4,00	5601119241770	6,430	
27773	PECHUGA PAVO COCIDA BRASEADA BU	1	K	CAJ	4,600	4,60	8410320005005	6,750	
29748	CF POLLO RELLENO 2,1KG	1	K	CAJ	2,100	2,10	8410320297486	6,970	
38198	FIAMBRE PAVO RED SAL 500G LONCHAS	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320381987	3,590	
<b>BACON</b>									
8492	BACON PRACTICO - FS	3	K	CAJ	4,330	12,99	8410320084925	5,200	
8638	BACON C/CORTEZA LONCHEADO FS	2	K	CAJ	1,100	2,20	8410320086387	6,200	
8640	BACON SIN/CORTEZA LONCHEADO FS	2	K	CAJ	1,100	2,20	8410320086400	6,400	
<b>LOMO-CODILLO-MORCILLA</b>									
6848	LOMO ADOBADO EXTRA CAJA CS	2	K	CAJ	3,000	6,00	8410320068482	5,850	
8029	CHULETA SAJONIA	3	K	CAJ	2,200	6,60	8410320080293	6,200	
<b>LONCHEADOS</b>									
8630	CHORIZO EX.L/1K. F.SERVICE	2	K	CAJ	1,000	2,00	8410320086301	7,400	
8631	SALCH.EXTRA L/1KG. F.SERVICE	2	K	CAJ	1,000	2,00	8410320086318	7,400	
38114	JAMON COCIDO FS 500G CJ*6	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320381147	3,180	
38032	JAMON COCIDO REDUCIDO SAL LONCHA FS 500G	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320380324	3,230	
38198	FIAMBRE PAVO RED SAL 500G LONCHAS	6	U	CAJ	0,500	3,00	8410320381987	3,590	
34770	CUIDAT+ PECHUGA PAVO 115G	8	U	CAJ	0,115	0,92	8410320347709	1,230	
8637	QUESO LONCH.SANDWICH FS.(4UNID.)	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320086370	5,250	
8638	BACON C/CORTEZA LONCHEADO FS	2	K	CAJ	1,100	2,20	8410320086387	6,200	
8640	BACON SIN/CORTEZA LONCHEADO FS	2	K	CAJ	1,100	2,20	8410320086400	6,400	
<b>ENSALADILLAS</b>									
22967	ENSALADA RUSA C/ATUN 2 KG	2	K	CAJ	2,000	4,00	8410320229678	4,560	
29010	ENSALADILLA CANGREJO Y PIÑA.	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320290104	5,690	
<b>QUESO</b>									
8904	QUESO NAVIDUL-PUROVI SEMICURADO V.C.O.	2	K	CAJ	3,500	7,00	8410320189040	9,000	
8637	QUESO LONCH.SANDWICH FS.(4UNID.)	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320086370	5,250	
28994	QUESO EDAM 40% MG/ES CF BARRA	2	K	CAJ	3,200	6,40	8410320289948	6,500	
38456	QUESO EDAM 40% MG CF LONCHAS 1KG	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320384568	7,000	
710472	601580 QUESO FRESCO S/SAL ARIAS 1,5KG	2	U	CAJ	1,500	3,00	8413100002102	6,850	
710471	601579 QUESO FRESCO ARIAS 1.5KG	2	U	CAJ	1,500	3,00	8413100002508	6,200	
37347	CAMPOFRIO QUESO FRESCO 1 KG	2	U	CAJ	1,000	2,00	8410320373470	4,500	
710473	601581 QUESO FRESCO ARIAS 72G	30	U	CAJ	0,072	2,16	8413100611434	0,420	
710474	601582 QUESO FRESCO S/SAL ARIAS 72G	30	U	CAJ	0,072	2,16	8413100611441	0,420	
710470	112080 SAN MILLAN NAT CUBO 3KG	2	U	CAJ	3,000	6,00	8413100020809	17,000	
<b>TRITURADOS PROTEICOS y TRADICIONALES</b>									
22662	TRITURADO TERNERA,ZANAHORIA,GARBANZOS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226622	10,000	1,00
22663	TRITURADO CERDO,ZANAHORIA,LENTEJAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226639	10,000	1,00
22664	TRITURADO HUEVO,GUISANTES,ZANAHORIAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226646	10,000	1,00
22665	TRITURADO PAVO,CALABACIN,PATATAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226653	10,000	1,00
22668	TRITURADO PESCD BLC,ZANAHORIA,ARROZ	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226684	10,250	1,03
22669	TRITURADO POLLO,CALABACIN,PATATA	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320226691	10,000	1,00
23999	TRITURADO TERNERA,CALABACIN,PATATAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320239998	10,000	1,00
24000	TRITURADO POLLO, PATATA DULCE,ARROZ	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320240000	10,000	1,00
24011	TRITURADO CERDO, JUD VRDE,ZANAH	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320240116	10,000	1,00
24012	TRITURADO MERLUZA, JUD VRDE, CALABACIN	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320240123	10,250	1,03
25925	TRITURADO TRADICIONAL COCIDO	3	U	CAJ	2,500	7,50	5601119259256	10,000	1,00

**TARIFA exclusiva cliente : LARES**

**Precios : vigor desde 17/2/2025 hasta nuevo aviso**

CODIGO	DESCRIPCION ARTICULO	Udes. Caja	Udad. Fact.	Udad Venta	Peso Udad	Peso Caja	EAN	Precio Neto	Coste € Ración
25926	TRITURADO TRADICIONAL FABADA	3	U	CAJ	2,500	7,50	5601119259263	10,000	1,00
25932	TRITURADO TRADICIONAL DE FIDEUA	3	U	CAJ	2,500	7,50	5601119259324	10,000	1,00
25933	TRITURADO TRADICIONAL DE MAGRO RIOJANA	3	U	CAJ	2,500	7,50	5601119259331	10,000	1,00
28947	TRITURADO TRADICIONAL PAELLA	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320289474	10,000	1,00
<b>CREMAS</b>									
26738	CR-2 CREMA DE CHAMPIÑONES	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320180757	8,200	0,82
26739	CR-3 CREMA DE ESPARRAGOS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320180764	8,200	0,82
26740	CR-4 CREMA DE ZANAHORIAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320180771	8,200	0,82
26741	CR-5 CREMA DE PUERROS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320181181	8,200	0,82
26742	CR-7 CREMA DE CALABAZA	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320181303	8,200	0,82
26743	CR-6 CREMA DE HORTALIZAS	3	U	CAJ	2,500	7,50	8410320181310	8,200	0,82
<b>NUEVOS TRITURADOS y CREMAS MONODOSIS</b>									
35202	CREMA DE ZANAHORIA 300G CF HEALTH CARE	8	U	CAJ	0,300	2,40	8410320352024	1,250	
35203	TRIT TERNERA, CALABACIN, PATATAS 300G HC	8	U	CAJ	0,300	2,40	8410320352031	1,560	
35205	TRITURADO TRADICIONAL COCIDO 300G HC	8	U	CAJ	0,300	2,40	8410320352055	1,500	
35228	TRITURADO PESCADO BLC,ZANAHORIA,ARROZ HC	8	U	CAJ	0,300	2,40	8410320352284	1,610	
<b>CALDOS CONCENTRADOS</b>									
26744	CALDO CONCENTRADO DE PESCADO B/1KG	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320181464	6,600	0,18
26745	CALDO CONCENTRADO DE AVE B/1KG	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320181655	5,010	0,14
27966	CALDO CONCENTRADO DE VEGETALES	4	U	CAJ	1,000	4,00	8410320279666	5,600	0,16
<b>FRUTAS</b>									
24486	MANZANA TRITURADA 1,5 L	8	U	CAJ	1,500	12,00	8410320244862	3,320	0,22
24487	PERA MANZANA TRITURADA 1,5 L	8	U	CAJ	1,500	12,00	8410320244879	3,320	0,22
24488	MELOCOTÓN MANZANA TRITURADA 1,5 L	8	U	CAJ	1,500	12,00	8410320244886	3,320	0,22
24489	PLÁTANO MANZANA TRITURADA 1,5 L	8	U	CAJ	1,500	12,00	8410320244893	3,320	0,22
26874	CIRUELA MANZANA TRITURADO 1,5 L	8	U	CAJ	1,500	12,00	8410320268745	3,680	0,25
28121	MANZANA Y PERA TRITURADA 100G	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320281218	0,262	
28122	MANZANA Y MELOCOTON TRITURADO 100G	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320281225	0,262	
28123	MANZANA TRITURADA 100G	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320281232	0,262	
29123	MANZANA Y CIRUELA TRITURADA 100G	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320291231	0,262	
29103	MANZANA PLATANO TRITURADA 100 G	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320291033	0,262	
29880	MACEDONIA TRITURADO 100G CAJ*60	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320298803	0,262	
<b>AGUAS GELIFICADAS</b>									
29932	AGUA GELIFICADA FRAMBUESA 100G *60 UNDS	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320299329	0,390	
29931	AGUA GELIFICADA MANZANA 100G *60 UDS	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320299312	0,390	
29929	AGUA GELIFICADA LIMON 100G *60UNDS	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320299299	0,390	
29928	AGUA GELIFICADA NARANJA *60 UNDS	60	U	CAJ	0,100	6,00	8410320299282	0,390	